МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П Р И К А З

01 февраля 2023 года г. Дальнереченск                         № 14-А

п.1.О мониторинге обученности математике

в образовательных организациях

Дальнереченского городского округа

         На основании антикризисной программы повышения качества образования,

муниципального плана повышения качества математического образования в

общеобразовательных учреждениях Дальнереченского городского округа

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Провести муниципальную контрольную работу (далее – МКР) по математике

базовая и математика профильная для учащихся 11-х классов всех

общеобразовательных учреждений 02 февраля  2023 года на втором, третьем,

четвертом, пятом уроках согласно расписанию.

2. МКР провести в соответствии с требованиями проведения ЕГЭ (один ученик

– одна парта).

3. Материалы для МКР подготовить руководителю городского методического

объединения учителей математики Савиной И.А. и предоставить в МКУ

«Управление образования» 01 февраля 2023 года.

4. Анализ проведенной МКР сдать до 06.02.2023 года Савиной И.А.,

руководителю городского методического объединения учителей математики.

5. Аналитическую справку по результатам проведенной МКУ предоставить в

МКУ «Управление образования» до 08.02.2023 года.

6. Руководителям общеобразовательных организаций:

- довести результаты МКР до родителей обучающихся;

- провести анализ МКР и внести корректировки в планы работ по повышению

качества образования по математике.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник

МКУ «Управление образования»

Дальнереченского городского округа                                                        Н.Н. Шитько